
試合 時間 チーム チーム 審判

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

閉会式 １４：４０〜 全チーム参加をお願い致します。集合写真撮影にご協⼒ください。
解散 １５：００予定

09:30 Ｄ⼤富⼠ Ｆロプタ富⼠Ａ

10:00 Ｂエクセルシオール Ｄ⼤富⼠

10:30 Ｇロプタ富⼠Ｂ Ｂエクセルシオール

Ｆロプタ富⼠Ａ09:00 Ａ⼊江ＳＳＳ

11:00 Ｅジョガドール冨⼠⾒ Ｇロプタ富⼠Ｂ

12:00 Ａ⼊江ＳＳＳ Ｃ⿊⽥ＳＳＳ

11:30 Ｃ⿊⽥ＳＳＳ Ｅジョガドール冨⼠⾒

8試合

9試合

10試合

13:00 Ｂエクセルシオール

1試合

2試合

3試合

4試合

5試合

6試合

7試合

Ｄ⼤富⼠

Ｂエクセルシオール

Ｇロプタ富⼠Ｂ

Ｅジョガドール冨⼠⾒

Ｃ⿊⽥ＳＳＳ

Ａ⼊江ＳＳＳ

12:30 Ｆロプタ富⼠Ａ Ｅジョガドール冨⼠⾒

Ａ⼊江ＳＳＳ

13:30 Ｃ⿊⽥ＳＳＳ Ｂエクセルシオール

Ｆロプタ富⼠Ａ

Ａ⼊江ＳＳＳ

Ｃ⿊⽥ＳＳＳ

Ｆロプタ富⼠Ａ

Ｅジョガドール冨⼠⾒

Ａコート（10分ー3分ー10分）

11試合 14:00 Ａ⼊江ＳＳＳ Ｇロプタ富⼠Ｂ



試合 時間 チーム チーム 審判

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

ｖｓ

12:30 Ｄ⼤富⼠ Ｃ⿊⽥ＳＳＳ

Ｃ⿊⽥ＳＳＳ Ｇロプタ富⼠Ｂ09:30

Ｃ⿊⽥ＳＳＳ10:30

Ａ⼊江ＳＳＳ Ｅジョガドール冨⼠⾒10:00

09:00

Ｆロプタ富⼠Ａ

Ｅジョガドール冨⼠⾒ Ｂエクセルシオール

Ｄ⼤富⼠ Ａ⼊江ＳＳＳ

Ｂエクセルシオール Ｆロプタ富⼠Ａ

11:00

11:30

Ｇロプタ富⼠Ｂ Ｄ⼤富⼠12:00

13:00 Ｇロプタ富⼠Ｂ Ｆロプタ富⼠Ａ

13:30 Ｅジョガドール冨⼠⾒ Ｄ⼤富⼠

Ｂコート（10分ー3分ー10分）

1試合

2試合

3試合

4試合

5試合

6試合

7試合

8試合

9試合

10試合

Ｇロプタ富⼠Ｂ

Ｅジョガドール冨⼠⾒

Ｂエクセルシオール

Ｄ⼤富⼠

Ｇロプタ富⼠Ｂ

Ｃ⿊⽥ＳＳＳ

Ａ⼊江ＳＳＳ

Ｆロプタ富⼠Ａ

Ｄ⼤富⼠

Ｂエクセルシオール



Ａ⼊江ＳＳＳ Ｂエクセルシオール Ｃ⿊⽥ＳＳＳ Ｄ⼤富⼠ Ｅジョガドール冨⼠⾒ Ｆロプタ富⼠Ａ Ｅロプタ富⼠Ｂ
Ａ⼊江ＳＳＳ
Ｂエクセルシオール
Ｃ⿊⽥ＳＳＳ
Ｄ⼤富⼠
Ｅジョガドール冨⼠⾒
Ｆロプタ富⼠Ａ
Ｇロプタ富⼠Ｂ


